NbbERRMARJJA FPUDLIKNE
BOAOBOLO U KAHAJIM3ALKJA
UJESJELLES! DHE KANAL)ZIMI
Bpoj, Numer (O O - 2E0G0/2

N T T
CKOIJE - SHKUP

Bps ocHoBa Ha uneH 25 og CraTyToT
Ha JI1 Bogosoag u kaHanusauuja
Ckonje, YnpasHuoT opbop Ha JI
Bonosoa v kaHanusauuja - Ckonje
Ha  cBojaTa  YecTMpueceTunpsa
cegHuua ogpxaHa Ha AeH
14.03.2024 roavHa goHece

OONYKA
3a ycBojyBatbe Ha Ms3BeluTaj 3a
rOTOBUHCKUTE (MapU4HK) TEKOBW HA
JIM BopoBsoga v kaHanu3sauuja -Ckonje
3a puHaHcuckaTa 2023 roanHa

UneH 1
Ce yceojysa MWsBewrtajor 3a
FOTOBUHCKUTE (Mapu4yHK) TEKOBM Ha
J[1 Boposog w kaHanusauuja -
Ckonje 3a uHaHcuckata 2023

roguHa N3roTBEH cnopeg
MefyHapooHUTe  CMETKOBOLCTBEHMU
cTaHgapau.

UneH 2

MsBeluTajoT 3a rOTOBUHCKNTE
(napnuHu) Tekosu Ha JIN Boposop v
KaHanusauwuja -Ckonje 3a
duHaHcuckata 2023 roguHa e
cocTaBeH gen Ha osaa Ognyka.

UneH 3
OBaa oanyka Bneryea BO cuna co
OEHOT Ha JOHECYBaH-ETO.

Né bazé té nenit 25 t& Statutit t& NP
Ujésjellés dhe Kanalizimi Shkup,
Bordi Drejtues i NP Ujésjelles dhe
Kanalizimi - Shkup né seancén e tijj
njezet e paré t& mbajtur me
14.03.2024, soli

VENDIM
pér miratimin e Raportit pér parave
té gatshme rrjedhet t& NP t&
Ujésjellés Kanalizimeve — Shkup
pér vitin financiar 2023

Neni 1
Miratohet Raporti pér parave té
gatshme (para) rriedhet t&¢ NP té
Ujésjellés Kanalizimeve - Shkup pér
vitin financiar 2023 i pérgatitur sipas
Standardeve = Ndérkombétare té
Kontabilitetit.

Neni 2
Raporti pér parave t& gatshme (para)
rrjedhet t&¢ NP t& Ujésjellés
Kanalizimeve - Shkup pér vitin
financiar 2023 éshté pjesé integrale
e kétij Vendimi.

Neni 3
Ky vendim hyn né fugi né ditén e
miratimit té tij.
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